Penyambungan Penyelenggaran Lanskap Bulanan selama 12 bulan 

iaitu daripada bulan Januari 2021 sehingga bulan Disember 2021 

Tarikh Perolehan / Program Diperlukan: 05/01/2021 

Lokasi Perolehan / Program diperlukan:MPC 

12.0 

8,500.00 

102,000.00 

Amaun Ringgit Malaysia: 
Satu Ratus Dua Ribu Sahaja. 

JUMLAH KASAR 102,000.00 

Pemohon MUHAMMAD AFZANI 

No. Nota Minta/Rujukan 0012/21 

Disediakan Zawiyah Abd Manaf 

Jawatan Pembantu Tadbir Tarikh 18/01/2021 08:42:14 

Disemak Nor Izzati Norhisam 

Jawatan Pengurus Tarikh 18/01/2021 15:50:40 

Disahkan Wan Norhani Wan Khalid

[...]

Penyambungan Penyelenggaran Lanskap Bulanan selama 12 bulan 

iaitu daripada bulan Januari 2021 sehingga bulan Disember 2021 

Tarikh Perolehan / Program Diperlukan: 05/01/2021 

Lokasi Perolehan / Program diperlukan:MPC 

12.0 

8,500.00 

102,000.00 

Amaun Ringgit Malaysia: 
Satu Ratus Dua Ribu Sahaja. 

JUMLAH KASAR 102,000.00 

Pemohon MUHAMMAD AFZANI 

No. Nota Minta/Rujukan 0012/21 

Disediakan Zawiyah Abd Manaf 

Jawatan Pembantu Tadbir Tarikh 18/01/2021 08:42:14 

Disemak Nor Izzati Norhisam 

Jawatan Pengurus Tarikh 18/01/2021 15:50:40 

Disahkan Wan Norhani Wan Khalid